ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA
Praça Celso Azevêdo,127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358
CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n°23/2014

PORTARIA N° 08/2014

A VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZÊTA, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,

RESOLVE:

Art. 1° -Conceder ao Vereador abaixo indicado, a diária correspondente para

pagamento de despesas com viagem, hospedagem e alimentação quando em deslocamento a

serviço desta Câmara no período citado.

Beneficiário —Sebastião Caio dos Santos Dantas

Função -Presidente

Quantidade - O1

Destino -Natal - RN

Data de Afastamento: 19 de fevereiro de 2014.

Hora de Saída: 04:00 horas do dia 19 de fevereiro de 2014

Hora de Chegada: 09:00 horas do dia 20 de fevereiro de 2014

Roteiro: Escola de Governo Cardeal Dom Eugênio de Araújo Sales Centro

Administrativo do Estado, BR 101, lcm 0, Lagoa Nova, Natal-RN, para participar da

Apresentação da Metodologia do Selo UNICEF Município Aprovado Edição 2013 - 2016.

Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em 18 de

fevereiro de 2014.

c~ Õ~`D►
Elismária Catarina Pinto

Vice- Presidente

, ~K l Y}~ ~

13/3/2014 w~n-w.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/1243768

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUTEFA

CÁMARA MUNICIPAL DE CRU7ETA

PORTARIA N• 08/2014 -CONCEDE DIÁRIA A VEREADOR

PORTARIA N° 082014 Processo n' 23/2014
A VICE-PRESIDENTE DA Ce~MARA MUNICIPAL DE
CRU~1'A, no uso das atribuiçòes legais que lhe são conferidas pela

Resolução n° 70, de 02 de maio de 2013,
RESOLVE

Art. 1° -Conceder ao Vereador abaixo indicado, a diária correspondente
para pagamrnto de despesas com viagem, hospedagem e alimrnlação
quando em deslocaznrnto a serviço desta Câmara no período citado.
Brneficiário —Sebastião Caio dos Santos Dantas
Funçào - Presidrnle
Quantidade - 01
Destino - Nazal - RN

Data de Afastamento: 19 de Ceverevo de 2014.
Hora de Saída: 04:00 horas do dia 19 de fevereiro de 2014
Hora de Chegada: 09:00 horas do dia 20 de fevereiro de 2014

Rotevo: Esmola de GovemoCardeal Dom Eugènio de Araújo Sales

Centro Admmistrazivo do Estado, BR 101, ktn 0, Lagoa Nova, Nazal-

RN,para participar da Apresrntaçào da Metodologia doSelo UNICEF

Município Aprovado Edição2013 - 201 ó.
Art. 2° -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçdo,

revogadas as disposições em contrário.

PU811QUF SE E CUMPRA-SE

~

~

Gabinete da Presidi:ncia da Câmara Municipal de Cruzëta-RN, em 18

de fevereiro de 2014.

ELISMÁR/A CATARINA P1NT0

Vice- Presidente

Publicado por:
Sebastiào Caio dos Santos Dantas
Código Identifiador.5CC97449

Mazéria pubhcada no DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 19/022014. Ediçào

1098

A verificação de autrnticidade da mazéria pode ser feita informando 0
código idrntificador no site:
http J/www.diariomunicip al.com.br/femum/

http:/l~wtay.di ari omuni ci pal.com.br/femurn/materi a/1243768 1/1